ut digni efficiantur

eorum a quibus affligebatur estimabat furore. maiora huius adhibebat fomenta pietatis

¶ *A*udistis enim conuersationem meam aliquando in iudaismo. quoniam nihil proficiebam supra multos coetaneos meos in genere meo.

¶ *H*abundantius enim emulatores ex tunc traditionum patrum meorum. *Supra mult. vi. l.*

¶ *A*udi quam compacienter quamque mansuete nobis pro illis loquebatur. qui eum quinque verberauerunt. quod cathenis onerauerunt quum cilis sepe contumaxerant. quod ipsum eum sepe siciebant cruore. quicquid illi cotidie discerpe gestiebant. Testimonium inquit illis prohibeo quod emulationem dei habent sed non secundum scientiam. ¶ *C*um autem placuit ei quod me segregauit ex iudaeo matris mee. et uocauit per gratiam suam ut reuelaret filium suum pro me ut euangelizaret illum in gentibus. ¶ *C*ontinuo non a qui eum carnem et sanguinem. neque ueni ierosolimam

ad antecessores meos apostolos. *¶* *B*onus paulus eos qui se superbia iudeos efferebant refrenans ait. *N*oli altum sapere habere. *S*i enim naturalibus tuis deus non peperit. ne forte tibi non partat. *Q*uia enim cognouerat dominicam iam multos processisse sententiam. quod unum uisum fuerat potestate preestabat. *R*eposita est in corona iusticie quod reddet in dominis in illum diem. *I*ustus in. *l. c. viii.*

¶ *S*ao cui credidi et certus sum quia potens est depositum meum seruare in illum diem. *Iustus in. l. c. viii.*

¶ *S*epe lacrimabat uehementer pro illis dolebat. nolentes in salute eis prohibebat atque in quantum poterat laborabat. umbram eis excusationis aliquam ostendit. *E*t quia propter contumaciam illorum atque duriciam persuade illis fide sermone non poterat. ad orationes conuertebatur assiduas. *f*ides inquit uoluntas cordis mei et obsecratio ad dominum sit pro illis in salutem.

Saulus magis ac magis cōua
 lestebat et confundebat iudeos
 qui habitabant damascisat
 firmans quō h̄ est xpc. **Et**
 continuo ingressus synagogā
 pdicabat ihm. **Afirmans.**
Ad cē **Madē** anania & quere
 saulū ecce enī orat. quia uas e
 lectionis ē m̄. ut portet nom̄ me
 um corā gentib⁹ & regib⁹ & filiis
 isrl̄. **evglm** **Dixit** symon pe
 trus **cū omelia** **Grandis** fi
 ducia q̄re de ḡfessorib⁹ venio. **R**
Je magnitudo reuelationū ex
 tollat me datus ē m̄ stimulus
 angl̄s sathane qui me colaphizet.
 ppter qd̄ ter dñm rogavi ut dis
 cedet a me & dixit m̄ sufficit tibi
 grā mea nam uirt⁹ infirmita
 te pficit. **Libenter** ḡ glabor
 infirmitatib⁹ meis. ut in habitet
 in me uirtus xpi. **Nam** uirt⁹. **R**
Grā dei sum id qd̄ sum. & grā ei
 in me uacua n̄ fuit h̄ semp in me
 manet. **Q** opatus est petro
 in apostolatū opatus ē et in in
 ter gentes. **Et** grā ei. **R** **Mag**